
1º Condutor

Daniela Lopes 3451

Jose Silva 6967

Fábio Cruz 3398

Fernando Morgado 6918

Bruno Oliveira 3578

Fernando Peres 6936

Tiago Cabral

António Matias 8480

Francisco Carvalho 3906

José Rogeira 575

Dinis Rogeira 1368

Hermínio Loureiro 8375

14 José Paulo da Rocha Leite Paulo Leite Nissan Micra A 4

Virgílio Faleiro

Emídio Guerreiro 8425

Alexandre Borges 2163

18 Luís Gonçalo Almas Fonseca Luís Fonseca Citroen Saxo A 4

Ricardo Simões 3202

Gonçalo Cruz 8457

21 Sérgio Alexandre Alves Vaz Sérgio vaz Polaris RZR D 10

22 Duarte Maria Godinho Alves Vaz Duarte Vaz Polaris 570 D 10

23 Fernando Manuel Martins Pereira Fernando Pereira Renault Clio Rally 5 A 1

Total Inscritos 22

A Comissão Organizadora 09/07/2025

X20 Gonçalo Cruz 8457 RENAULT  CLIO 1.8 16v 9838 A 1

X19 Ricardo Simões 3202 VOLKSWAGEN GOLF GTI 10181 A 1

X17 Alexandre Borges 2163 ASK XC´R 10089 C 9

X16 Emídio Guerreiro 8425 PEUGEOT 106 S16 5552 A 1

X15 Virgílio Faleiro BMW 2002 8445 A 2

X12 Hermínio Loureiro 8375 PEUGEOT 206 9490 A 1

X11 Dinis Rogeira 1368 CAN-AM MAVERICK X3 10121 D 10 767/prksport Rally Team 574

X10 José Rogeira 575 FORD RANGER 9735 B 3 767/prksport Rally Team 574

X9 Francisco Carvalho 3906 Toyota Yaris GR A 3

X8 António Matias 8480 Mitsubishi Lancer EVO VI 6538 A 3

X7 Tiago Cabral BMW E30 9897 A 4

X6 Fernando Peres 6936 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8038 A 4

X5 Bruno Oliveira 3578 Kamikaze zx - C 4

X4 Fernando Morgado 6918 Toyota Starlet - A 4

X3 Fábio Cruz 3398 RENAULT  CLIO 1.8 16v 9838 A 1

X2 Jose Silva 6967 JRS Demo R 7833 C 9

1 Daniela Lopes 3451 PEUGEOT 206 9490 A

Categoria Classe Equipa Lic Nº FM

X1

Guarda Racing Days

Festival "Motorsport"

12 a 13 de julho de 2025

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT




